
SADRŽAJ

GODINA XXIII	 SPLIT, 22. veljače 2016.	 BROJ 22

ŽUPAN

40. Odluka o objavljivanju javnog poziva  
gradovima i općinama SDŽ na podnošenje zahtjeva za 
bespovratna sredstva iz Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u SDŽ za 2016. ................................. 1

41. Odluka o objavljivanju javnog poziva za  
podnošenje zahtjeva za bespovratna sredstva iz Programa 
tehnološkog razvoja, istraživanja i primjene inovacija 
(2014.-2017.) ................................................................... 2

42. Odluka o osnivanju i imenovanju Partnerskog 
vijeća Splitsko-dalmatinske županije ............................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske 
županije“, broj 1/09, 7/10, 10/10 i 2/13), te točke 7. Programa 
poticanja izgradnje poduzetničkih zona u Splitsko-
dalmatinskoj županiji za razdoblje 2013.-2016. („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj l/13), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 22. veljače 2016., donio je

O D L U K U
o objavljivanju javnog poziva gradovima i 
općinama Splitsko-dalmatinske županije

 na podnošenje zahtjeva za bespovratna sredstva iz 
Programa poticanja izgradnje poduzetničkih zona 

u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2016. 

Članak 1.

Objavljuje se javni poziv gradovima i općinama 
Splitsko-dalmatinske županije na podnošenje zahtjeva 
za bespovratna sredstva iz Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji  
za 2016. 

Članak 2.

Javni poziv (Klasa: 300-01/16-01/004 , Urbroj: 2181/1-
05-00-01/09-16-0002 od 22.02. 2016.)  iz točke 1.  sastavni 
je dio ove Odluke.

Članak 3.

Postupak javnog poziva provest će Povjerenstvo za 
provedbu Programa poticanja izgradnje poduzetničkih 
zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji.

Članak 4.

Javni poziv iz točke1. objavit ce se na internet stranici 
Ž upanije te obavijest o istom u dnevnom tisku „Slobodna 
Dalmacija”.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  dana 
objave u „ Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.



Broj 22 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 22. veljače 2016.

KLASA:   300-01/16-01/004
URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-16-0003
Split, 22. veljače 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i glave II. 
Programa tehnološki razvoj, istraživanje i primjena 
inovacija 2014.-2017. (u daljnjem tekstu: Program) 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
1/14), Župan Splitsko-dalmatinske županije 22. veljače 
2016., donio je 

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 

za bespovratna sredstva iz Programa tehnološki 
razvoj, istraživanje i primjena inovacija (2014.-2017.)

Članak 1.

Objavljuje se javni poziv za podnošenje zahtjeva  
za bespovratna sredstva iz Programa za 2016. godinu. 
Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Programa.

Članak 3.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objaviti će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županija 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije”.

KLASA:    402-01/16-01/0297
URBROJ:  2181/1-05/08-16-0004
Split,  22. veljače 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

Na temelju Zakona o regionalnom razvoju  
Republike hrvatske („Narodne novine“, broj 147/14), 
članka 12. stavak 3. Uredbe o osnivanju, sastavu,  
djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća („Narodne 
novine“, broj 103/15) i članka 32. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), 
Župan Splitsko- dalmatinske županije 22. veljače 2016., 
donio je

 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća 

Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Partnersko vijeće Splitsko 
dalmatinske županije (u daljnjem tekstu: „Partnersko 
vijeće“) radi provođenja postupka donošenja Županijske 
razvojne strategije za razdoblje do 2020. godine.

Članak 2.

Partnersko vijeće je savjetodavno tijelo, osnovano 
radi utvrđivanja zajedničkih prioriteta na razini Splitsko-
dalmatinske županije i predlaganja strateških projekata .

Partnersko vijeće sudjeluje u donošenju Županijske 
razvojne strategije za razdoblje do 2020. godine, 
utvrđivanju prioriteta razvoja, predlaganju strateških 
projekata važnih za razvoj Splitsko-dalmatinske županije, 
te njihovoj provedbi i praćenju.

Partnersko vijeće sudjeluje u svim fazama izrade i 
provedbe Županijske razvojne strategije, od analize stanja 
i SWOT analize, preko definiranja razvojnih problema 
županije, utvrđivanja vizije i ciljeva, prioriteta i mjera, do 
odabira razvojnih projekata i praćenja provedbe Županijske 
razvojne strategije za razdoblje do 2020. godine. 

Članak 3.

Partnersko vijeće osniva se i djeluje sukladno načelu 
partnerstva i suradnje.

Članovi Partnerskog vijeća imenovani su iz redova 
predstavnika: javnog, privatnog i civilnog sektora. 

Članak 4. 

Za članove, odnosno zamjenike članova partnerskog 
vijeća imenuju se:

BROJ ČLAN/ICA ZAMJENIK/ICA INSTITUCIJA

1. Klement Bašić Vedran Lendić Županijska skupština SDŽ

2. Ante Šošić Anđelko Katavić Splitsko-dalmatinska županija

3. Dalibor Damjanović Vinko Maroević
Grad Vis

Grad Stari Grad

4. Ivica Škrpaca Ante Ruić
Općina Selca
Općina Šolta

5. Božo Čubić Josip Lešina
Općina Cista Provo

Općina Runovići

6. Kristina Križanac Ivica Perković
Grad Sinj

Općina Otok

7. Ante Gašpar Mirko Vrcan Grad Vrgorac

8. Ela Žižić Ana Jerkunica Grad Split

9. Filip Anđelić Zdravko Lucić Grad Trogir

10. Tonći Bilić
Lidija Vukadin

Vranješ
Grad Makarska

11. Mili Novak Zoran Bonacin Grad Kaštela

12. Dijana Petković Miroslav Mišković Grad Solin

13. Ivo Tomasović Đeki Stanić Grad Omiš

14. Tomislav Urlić Stjepan Vela Općina Podgora

15. Dalibor Ukić Stipe Rogošić
Općina Primorski Dolac

Općina Dugopolje

16. Dragica Roščić Stipe Efendić
LAG“Adrion“

LAG“Cetinska krajina“

17.
Vesna Ivić

 Šimetin
Žana Plazibat HUP , Regionalni ured Split

18. Elida Marković Ivan Gotovac
HOK,  

Obrtnička komora SDŽ

19. Goranka Košta Ivona Lučić HGK, Županijska komora Split

20. Joško Stella Jurana Batovanja Turistička zajednica SDŽ

21. Slavko Perica Lovre Bućan Institut za jadranske kulture i melioraciju krša

22. Žana Gusić Renato Jerončić HZZ,Područna služba Split

23. Miroslav Čarija Gordana Šokota HZZO, Područna služba Split

24. Dragica Žaja Ankica Komadina Hrvatske šume

25. Nino Vela Zlatko Čaljkušić Županijska uprava za ceste Split

26. Radoslav Bužančić Zrinka Radunić Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Splitu

27. Branko Mozara Damir Vučičić Cemex d.d.

28. Stjepan Radović Nikša Radović Manas d.o.o.

29. Sandra Dadić Vladimir Dadić Contex d.o.o.

30. Ranko Milić Ivana Antišić Cluster za eko-društvene inovacije i razvoj CEDRA HR

31. Zrinka Jakl
Gabrijela Medunić-

Orlić
Udruga Sunce

32. Marko Žaja Goran Kursar Zajednica športskih saveza i udruga SDŽ

33. Ivica Veža Ante Čagalj Udruga brodograđevni klaster

34. Šimun Anđelinović Marko Rosić Sveučilište u Splitu

35. Iva Barun Tea Tolić Savjet mladih SDŽ



22. veljače 2016.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 22 - Stranica 3 

BROJ ČLAN/ICA ZAMJENIK/ICA INSTITUCIJA

1. Klement Bašić Vedran Lendić Županijska skupština SDŽ

2. Ante Šošić Anđelko Katavić Splitsko-dalmatinska županija

3. Dalibor Damjanović Vinko Maroević
Grad Vis

Grad Stari Grad

4. Ivica Škrpaca Ante Ruić
Općina Selca
Općina Šolta

5. Božo Čubić Josip Lešina
Općina Cista Provo

Općina Runovići

6. Kristina Križanac Ivica Perković
Grad Sinj

Općina Otok

7. Ante Gašpar Mirko Vrcan Grad Vrgorac

8. Ela Žižić Ana Jerkunica Grad Split

9. Filip Anđelić Zdravko Lucić Grad Trogir

10. Tonći Bilić
Lidija Vukadin

Vranješ
Grad Makarska

11. Mili Novak Zoran Bonacin Grad Kaštela

12. Dijana Petković Miroslav Mišković Grad Solin

13. Ivo Tomasović Đeki Stanić Grad Omiš

14. Tomislav Urlić Stjepan Vela Općina Podgora

15. Dalibor Ukić Stipe Rogošić
Općina Primorski Dolac

Općina Dugopolje

16. Dragica Roščić Stipe Efendić
LAG“Adrion“

LAG“Cetinska krajina“

17.
Vesna Ivić

 Šimetin
Žana Plazibat HUP , Regionalni ured Split

18. Elida Marković Ivan Gotovac
HOK,  

Obrtnička komora SDŽ

19. Goranka Košta Ivona Lučić HGK, Županijska komora Split

20. Joško Stella Jurana Batovanja Turistička zajednica SDŽ

21. Slavko Perica Lovre Bućan Institut za jadranske kulture i melioraciju krša

22. Žana Gusić Renato Jerončić HZZ,Područna služba Split

23. Miroslav Čarija Gordana Šokota HZZO, Područna služba Split

24. Dragica Žaja Ankica Komadina Hrvatske šume

25. Nino Vela Zlatko Čaljkušić Županijska uprava za ceste Split

26. Radoslav Bužančić Zrinka Radunić Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Splitu

27. Branko Mozara Damir Vučičić Cemex d.d.

28. Stjepan Radović Nikša Radović Manas d.o.o.

29. Sandra Dadić Vladimir Dadić Contex d.o.o.

30. Ranko Milić Ivana Antišić Cluster za eko-društvene inovacije i razvoj CEDRA HR

31. Zrinka Jakl
Gabrijela Medunić-

Orlić
Udruga Sunce

32. Marko Žaja Goran Kursar Zajednica športskih saveza i udruga SDŽ

33. Ivica Veža Ante Čagalj Udruga brodograđevni klaster

34. Šimun Anđelinović Marko Rosić Sveučilište u Splitu

35. Iva Barun Tea Tolić Savjet mladih SDŽ



Broj 22 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 22. veljače 2016.

 Članak 5. 

Na svojoj prvoj sjednici Partnersko vijeće donijet  
će Poslovnik o radu kojim će se regulirati, način rada i 
druga pitanja bitna za rad vijeća, te odabrati predsjednika/
icu i zamjenika/icu predsjednika/ice. 

Članak 6. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe 
Partnerskog vijeća obavljat će akreditirani regionalni 
koordinator - Javna ustanova RERA S.D. za koordinaciju i 
razvoj Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 7.

Imenovanim članovima Partnerskog vijeća iz  
članka 4. ove Odlike mandat traje zaključno s istekom 
važenja Razvojne strategije Splitsko- dalmatinske županije 
za razdoblje do 2020. godine.

Članak 8.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o osnivanju i imenovanju predsjednika i  
članova Županijskog partnerskog vijeća, Klasa: 020-01/10-
02/611, od 24. prosinca 2010. („Službeni glasnik Županije 
splitsko-dalmatinske“, broj 15/10).

Članak 9. 

Ova  Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana  
objave  u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA:  080-01/16-03/0058
URBROJ:  2181/1-05/05-16-0002
Split,  22. veljače 2016.  

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


